禹州市人民医院后勤服务社会化管理项目                     评标结果公示
一、项目概况
（一）项目名称：禹州市人民医院后勤服务社会化管理项目                     

（二）采购编号：YZCG-DL2020002
（三）招标公告发布日期：2020年03月12日
（四）开标时间：2020年04月01日9：30

（五）评标地点：禹州市公共资源交易中心评标四室
（六）招标方式：公开招标
（七）采购限价：
一标段：¥248.1万元；二标段：¥161.4万元；三标段：¥80万元（40万元/年）
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：开标结束后，采购人依法对投标人资格进行审查。
（十）招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、全国公共资源交易平台（河南·许昌市）。
二、开标记录及投标报价
递交纸质版供应商：该项目投标截止时间（2020年04月01日9：30），共 13 家投标企业递交纸质版投标文件，其中一标段有 4 家、二标段有 5 家、三标段有 4 家。
一标段
	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	服务期限
	密封情况

	1
	禹州市盈正洪物业管理有限公司 
	2469873.12 
	合同签订后1年
	密封完好

	2
	许昌升华物业管理有限公司
	2424006.09 
	合同签订后1年
	密封完好

	3
	许昌恒峰物业管理有限公司
	2474353.11 
	合同签订后一年
	密封完好

	4
	许昌市怡兴物业管理有限公司 
	2471261.00 
	自合同签订后1年
	密封完好


二标段
	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	服务期限
	密封情况

	1
	禹州市六合物业管理服务有限公司 
	1613500.00 
	合同签订后1年
	密封完好

	2
	禹州市鸿润物业管理有限公司 
	1610000.00 
	合同签订后1年
	密封完好

	3
	禹州市飞翔物业管理有限公司 
	1612000.00 
	合同签订后1年
	密封完好

	4
	许昌升华物业管理有限公司
	1565187.52 
	合同签订后1年
	密封完好

	5
	许昌市怡兴物业管理有限公司 
	1584289.00 
	自合同签订后1年
	密封完好


三标段
	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	服务期限
	密封情况

	1
	广州市怡文环境科技股份有限公司 
	798800.00 
	合同签订后两年
	密封完好

	2
	中水京林建设有限公司 
	799583.00 
	第三标段服务期限为合同签订后两年
	密封完好

	3
	河南恒基环境技术有限公司
	721941.48 
	合同签订后两年
	密封完好

	4
	中启建设有限公司 
	799915.00 
	合同签订后两年
	密封完好


三、资格审查情况
一标段：

	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	禹州市盈正洪物业管理有限公司 

	2
	许昌升华物业管理有限公司

	3
	许昌恒峰物业管理有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	许昌市怡兴物业管理有限公司信用中国查询网页截图不全。


二标段：

	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	禹州市鸿润物业管理有限公司 

	2
	 禹州市六合物业管理服务有限公司

	3
	禹州市飞翔物业管理有限公司 

	4
	许昌升华物业管理有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	许昌市怡兴物业管理有限公司信用中国查询网页截图不全。


三标段：

	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	广州市怡文环境科技股份有限公司 

	2
	中水京林建设有限公司 

	3
	河南恒基环境技术有限公司

	4
	中启建设有限公司 

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


四、详审情况
（一）符合性审查
一标段、三标段制作硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）均不相同，二标段、投标人禹州市飞翔物业管理有限公司 、 禹州市六合物业管理服务有限公司电子投标文件制作硬件特征码CPU序号相同，都可进行下一步评审。

一标段：3家通过资格审查的供应商均通过符合性审查。
二标段：4家通过资格审查的供应商均通过符合性审查。
三标段：4家通过资格审查的供应商均通过符合性审查。

（二）综合比较与评价
一标段

	供应商名称
	禹州市盈正洪物业管理有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	29.44
	22.1
	30.2
	81.74

	评委2
	29.44
	19
	27
	75.44

	评委3
	29.44
	18
	23
	70.44

	评委4
	29.44
	20
	25
	74.44

	评委5
	29.44
	22
	29
	80.44

	平均分
	76.5


	供应商名称
	许昌升华物业管理有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	30
	13.5
	29.7
	73.2

	评委2
	30
	13
	26
	69

	评委3
	30
	12
	23
	65

	评委4
	30
	14
	23
	67

	评委5
	30
	15
	25
	70

	平均分
	68.84


	供应商名称
	许昌恒峰物业管理有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	29.39
	10.5
	29.6
	69.49

	评委2
	29.39
	8
	21
	58.39

	评委3
	29.39
	8
	17
	54.39

	评委4
	29.39
	8
	22
	59.39

	评委5
	29.39
	11
	25
	65.39

	平均分
	61.41


二标段
	供应商名称
	 禹州市六合物业管理服务有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	29.1
	20
	31.4
	80.5

	评委2
	29.1
	19
	29
	77.1

	评委3
	29.1
	17
	21
	67.1

	评委4
	29.1
	18
	26
	73.1

	评委5
	29.1
	21
	29
	79.1

	平均分
	75.38


	供应商名称
	禹州市鸿润物业管理有限公司 

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	29.16
	9
	28.4
	66.56

	评委2
	29.16
	7
	23
	59.16

	评委3
	29.16
	5
	16
	50.16

	评委4
	29.16
	8
	20.5
	57.66

	评委5
	29.16
	11
	25
	65.16

	平均分
	59.74


	供应商名称
	禹州市飞翔物业管理有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	29.13
	9
	28.3
	66.43

	评委2
	29.13
	7
	23
	59.13

	评委3
	29.13
	5
	16
	50.13

	评委4
	29.13
	8
	20
	57.13

	评委5
	29.13
	11
	25
	65.13

	平均分
	59.59


	供应商名称
	许昌升华物业管理有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	30
	18
	31.1
	79.1

	评委2
	30
	18
	29
	77

	评委3
	30
	17
	22
	69

	评委4
	30
	16
	24
	70

	评委5
	30
	18
	25
	73

	平均分
	73.62


三标段
	供应商名称
	广州市怡文环境科技股份有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	27.11
	33
	30.5
	90.61

	评委2
	27.11
	34
	33
	94.11

	评委3
	27.11
	33
	26
	86.11

	评委4
	27.11
	33
	28
	88.11

	评委5
	27.11
	34
	31.5
	92.61

	平均分
	90.31


	供应商名称
	河南恒基环境技术有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	30
	18
	29.5
	77.5

	评委2
	30
	19
	31
	80

	评委3
	30
	18
	26
	74

	评委4
	30
	18
	25.5
	73.50

	评委5
	30
	19
	28
	77

	平均分
	76.4


	供应商名称
	中启建设有限公司 

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	27.08
	8
	27.6
	62.68

	评委2
	27.08
	10
	31
	68.08

	评委3
	27.08
	9
	26
	62.08

	评委4
	27.08
	9
	26
	62.08

	评委5
	27.08
	10
	28
	65.08

	平均分
	64


	供应商名称
	中水京林建设有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	27.09
	6
	27.5
	60.59

	评委2
	27.09
	8
	31
	66.09

	评委3
	27.09
	7
	26
	60.09

	评委4
	27.09
	7
	26
	60.09

	评委5
	27.09
	8
	28
	63.09

	平均分
	61.99


（三）最终得分及排序如下：
一标段
	序号
	供应商名称
	最终得分
	排序

	1
	禹州市盈正洪物业管理有限公司 
	76.5
	1

	2
	许昌升华物业管理有限公司
	68.84
	2

	3
	许昌恒峰物业管理有限公司
	61.41
	3


二标段
	序号
	供应商名称
	最终得分
	排序

	1
	禹州市六合物业管理服务有限公司
	75.38
	1

	2
	许昌升华物业管理有限公司 
	73.62
	2

	3
	 禹州市鸿润物业管理有限公司 
	59.74
	3

	4
	禹州市飞翔物业管理有限公司
	59.59
	4


三标段
	序号
	供应商名称
	最终得分
	排序

	1
	广州市怡文环境科技股份有限公司 
	90.31
	1

	2
	河南恒基环境技术有限公司
	76.40
	2

	3
	中启建设有限公司
	64.00
	3

	4
	 中水京林建设有限公司 
	61.99
	4


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
一标段
第一中标候选人：禹州市盈正洪物业管理有限公司 

地址：禹州市郭连镇党楼村  

联系人：石冷鹤     联系方式：13693747776 

中标金额：大写：贰佰肆拾陆万玖仟捌佰柒拾叁元壹角贰分  小写：￥2469873.12元
第二中标候选人：许昌升华物业管理有限公司 

地址：许昌市新兴路东段金桥园小区 

联系人：翟利英    联系方式：0374-2618931 
中标金额： 大写：贰佰肆拾贰万肆仟零陆元零玖分         小写：￥2424006.09元
第三中标候选人：许昌恒峰物业管理有限公司
地址：许昌市仓库路桃源名郡 12 幢东起 2 单元 19 层 1902 号.
联系人：李新锋     联系方式：0374-8538858 
中标金额： 大写：贰佰肆拾柒万肆仟叁佰伍拾叁元壹角壹分 小写：￥2474353.11元
二标段
第一中标候选人： 禹州市六合物业管理服务有限公司 

地址：禹州市郭连镇党楼村 
联系人：席战胜    联系方式：8229969 

中标金额：大写：壹佰陆拾壹万叁仟伍佰元整             小写：￥1613500.00元 

第二中标候选人：许昌升华物业管理有限公司 

地址：许昌市新兴路东段金桥园小区 

联系人：翟利英    联系方式：0374-2618931 
中标金额：大写：壹佰伍拾陆万伍仟壹佰捌拾柒元伍角贰分  小写：￥1565187.52元
第三中标候选人：禹州市鸿润物业管理有限公司 

地址：禹州市褚河镇褚河村 
联系人：张体国     联系方式：13569489768 

中标金额：大写：壹佰陆拾壹万元整                      小写：￥1610000.00元
三标段
第一中标候选人：广州市怡文环境科技股份有限公司 

地址：广州市经济技术开发区南云三路 12 号  

联系人：肖相军    联系方式：020-89170888

中标金额： 大写：柒佰玖拾捌万捌仟元整               小写：￥798800.00元
第二中标候选人：河南恒基环境技术有限公司 

地址：郑州市惠济区南阳路 192 号升龙汇金广场写字楼 1103 室 

联系人：郑江波    联系方式：0371-60972711

中标金额： 大写：柒拾贰万壹仟玖佰肆拾壹元肆角捌分    小写:￥721941.48元 

第三中标候选人：中启建设有限公司
地址：成都市武侯区星狮路 818 号 4 幢 4 单元 503 号 

联系人：孟杨     联系方式：028-64058516 

中标金额： 大写：柒拾玖万玖仟玖佰壹拾伍元整          小写:￥799915.00元
投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、联系方式
采购单位：禹州市人民医院
地址：禹州市康复路1号
联系人：林女士        
联系电话：0374-6068569      
代理机构：河南大河招标有限公司
联系人：张先生          
联系电话：0374-8235388
监督单位： 禹州市卫生健康委员会
联系人：张女士 

联系电话：0374-8880305
                                                2020年04月02日                                 




